

Ejendomsselskabet Struer Landevej ApS

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 42 74 61

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Freddy Munksgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Struer Landevej ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro |
| | Telefon: 9610 8500 |
| | Telefax: 9610 8505 |
| | CVR-nr.: 29 42 74 61 |
| | Stiftet: 28. marts 2006 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 11. regnskabsår |
| Direktion | Freddy Munksgaard |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | Munksgaard Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 3 t.kr., mod et underskud sidste år på 106 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -71 t.kr., og hele anpartskapitalen er således tabt. Der vil ikke komme yderligere kapitalindskud til selskabet, hvorfor selskabet ikke er i stand til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|---------------|-----------------|
| Bruttotab | -4.375 | -94.663 |
| Resultat før finansielle poster | -4.375 | -94.663 |
| Finansielle omkostninger | 0 | -11.233 |
| Resultat før skat | -4.375 | -105.896 |
| Skat af årets resultat | 963 | 0 |
| Årets resultat | -3.412 | -105.896 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -3.412 | -105.896 |
| Disponeret i alt | -3.412 | -105.896 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 906 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 906 |
| Likvide beholdninger | 0 | 11.446 |
| Omsætningsaktiver i alt | 0 | 12.352 |
| Aktiver i alt | 0 | 12.352 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | -196.396 | -192.984 |
| Egenkapital i alt | -71.396 | -67.984 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 62.847 | 0 |
| Anden gæld | 8.549 | 80.336 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 71.396 | 80.336 |
| Gældsforpligtelser i alt | 71.396 | 80.336 |
| Passiver i alt | 0 | 12.352 |
| 1 Kapitaltab og fortsat drift | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

1. Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -71 t.kr., og hele anpartskapitalen er således tabt. Der vil ikke komme yderligere kapitalindskud til selskabet, hvorfor selskabet ikke er i stand til at fortsætte driften.

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 2. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -192.984 | -87.088 |
| Årets overførte resultat | <u>-3.412</u> | <u>-105.896</u> |
| | <u>-196.396</u> | <u>-192.984</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munksgaard Holding ApS, CVR-nr. 19 39 87 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.